Fecha : 20-09-22 [15:54, Ame] Listado de diario (clasificade por documento/compafiia) Fecha : 20-09-22 [15:54, Ame] Listado de diario (clasificado por dozimento/conpafiia)

Ciateq Produccién Ciateq Produccién
Nimero de proceso de fina: 10641 Nimerc o proceso de fina: 10641
Nimero de lote : 16719 Nimerc lote i 16719
Ejercicio 2022 Ejerci 2022 c
Num. de Fecha de|Compaiiia|Referencia Partner Cuenta contable/Dimensiones Divisa Nim. dr Fecha de|Ccmpafiia|Referencia . |Partner Cuenta contable/Dimensiones Divi
documento doc. Destino& documento dec. Destinok =
Original TR PR SE ES (4 Original TR PR SE B3 cc
FE FE 3
CDA 3347|20-09-22|300 |300 |cooo4782 5137375011  VIATICOS NAC P LABORES EN CAMP Mxp CDA 3347|20-09-22|300 |300 |coo004782 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MXP
TER GODGO 0 DG DGO : TPR GODGD | |
0DGOD1126 3347 300 (300 |co004782 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT NAC P L MYP
3347 300 |300 |C0004782 1129100001  IVA ACREDITABLE PAGADO Mxe TER GODGO |
TPR [ |u |DE ‘ 3347 300 (300 [C0004782 8250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MEP
3347 300 |300 |COD04782-5335 02AGO H 1123110010  GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS 16 vd:d TER ‘GODGU |
TER GODGO 0 2347 300 {300 |CO004782 8240375010 PRESUP EGR COMP VIAT KAC P LAB M2
obsenllze‘. TER GODGO | |
3347 300 (300 |C0004782 5137375011  VIATICOS NAC P LABORES EN CAMP MXP 3347 300 |300 |co004782 8260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT MAC P IA My2
TER | Gopeo ] D6 DGO - TER GODGO |
0DGOD1126 | 2347 300 |300 |co004782 8250375010  PRESUP EGR DEV VIET NAC P LABO M
3347 300 |300 [CO004782-5335 02AGO E 2119000016  AMERICAN EXPRESS -VIATICOS- Mxp TPR ‘GODGD |
| 0 3347 300 |300 [co004782 8270375010  PRESUP EGR PAG VIAT NAC P LABO M
0DGOD1126 | TER 6ODGO |
3347 300 300 |C0004782-5335 02AGO H 1123110001  GASTOS DS VIAJE Y VIATICOS MxP 3347 300 |300 [co004782 8260375010  PRESUP EGR EJERC VIST NAC P LA Mip
TR |GoDGo 0 TPR GODGO |
opGoDL126 | 3347 300 |300 [co004782 8290375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB My
3347 300 |300 |CO004782 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB MAP TER GODGO |
TER iGoDGU ‘ | ‘ 2347 300 (300 |cooo4782 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT NAC P L X
3347 300 |300 |co004782 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT NAC P L MXP TPR |conco ! |
TPR !G-DDG[] ‘ | ‘ Total para doe. /Compaiia: CDA 3347/ 300 CIATEQ Debe MXP 321.28
3347 300 |300 |c0004782 8250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MXP Total para documento 1 COR 3347 Debe MXP 321.28
, TER |copGo | | | Total para nimero de proc : 10641 Debe MiP 2128
3347 300 300 |C0004782 8240375010  PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB P
TER |GopGo |
3347 300 (300 |co004782 8260375010  PRESUP EGR BJERC VIAT MAC P IA MxP
TER | conso ‘ |
3347 300 |300 |cO004782 8250375010  PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MXP
TER |Gapco ‘ | ‘
3347 300 |300 |co004782 8270375010  PRESUP EGR PAG VIAT NAC P LABO MXP
TER |opco |
3347 300 (300 [co004782 8260375010  PRESUP EGR EJERC VIAT NAC B LA MK
TR |eonGo | | |




Fecha : 20-09-22 [15:54, 2Zme]

Listado de

diario (totales por cuenta contabli Pagina
Ciateq Produccién ' Comgpsiia
Nimerc de proceso de fina: 10641 Finalizado por 3 118365
Nimerc de lote 16719 Fecha de finalizacidn 20-03-202Z [15:5
Ejercicio 2022
Compafiia : 300 CIATEQ
Divisa propia MXP

Cta contable|Descripciones Debe Haber Total
1123110001 GASTOS DE VIAJE Y V 100.00 0.00 100.00
1123110010 GASTOS DE VIAJE Y V 0.00 100.00 100.00-
1129100001 |IVA ACREDITABLE PAG 14.07 0.00 14.07
2119000016 |AMERICAN EXPRESS -V 0.00 117.00 117.00-
5137375011 VIATICOS NAC P LABO 102.93 0.00 102.93
8220375010 |PRESUP EGR X EJER V 0.00 847.07- 847.07
8240375010 |PRESUP EGR COMP VIA 847.07- 102.93 950.00-
8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT 102.93 102.93 0.00
8260375010 |PRESUP EGR EJERC VI 102.93 102.93 0.00
8270375010 |PRESUP EGR PAG VIAT 102.93 0.00 102.93

Total 321.28- 321.28- 0.00



NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE. C0O004782:
Entrevista planta GIANT MOTORS para revision de
oportunidades de Unidad Eléctrica de Transporte

' A

CIATEQ
Folio de solicitud de viaticos SO005335

Comprobacion de Gastos

Fecha de comprobaciéon: Jueves

04 Agosto, 2022

CIATEQ\maria.navarro

Dias Solicitados en el afio: 26
Dias Comprobados en el afio: 26
Comisionado: NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE Unidad: O-CORPORATIVO
Direccion: -
Puesta: D-DIRECTOR GENERAL GG .
Nomina: 1126 Lider del proyecto  Maria Guadalupe Navarro Rojero

Autorizacion por excepcién: Luz Maria Brisefio Diaz

Entrevista planta GIANT MOTORS para
revision de oportunidades de Unidad
Eléctrica de Transporte

Motivo Comision:

Periodo Comision: 2022.08.02 - 2022.08.02

Periodo Real de Comprobacion: 2022.08.02 - 2022.08.02

EFECTIVO

Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL
Centro de Costo: DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomisa! O si B No
Folio: C0004782
Destino Dias Zona Acompafia Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Hidalgo 1/2 1 Nacional Medio Dia $850.00 $850.00
Total :|$850.00

T GAS.

Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos Dolares Euros Pesos Pesos
ALIMENTACION $0.00 $0.00 $0.00 $117.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $0.00 $0.00 $0.00 $117.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Detalle de autorizado, entregado y comprebado
[TMOTAL COMPROBACION ENIPESGS
DIFERENCIA ENTREGADO DIF.
| AUTORIZADO
Autorizado | Entregado |Comprobad |Comprobad |Comprobad| Comprobado Autorizado - torizado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comprobado omprobado Comp. en efvo.
VIATICOS OTROS GASTOS
$950.00|  $100.00] _~$0:00]  $117.00 $0.00 $0.00 s7azpp|  \| $100.00f ~ $100.00
Observaciones: ning ;":/;

NAVARRO ROdﬁR MARIA GUADALUPE
Comss ado (a)

Luz MaHa Brisefio Diaz
7 Autorizacién

#

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Paoliticas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por Nomina

FMF-24

Revision : 19.ENE.12

20 SEP 2022




CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

INFORME DE COMISION

DIRECCION ADJUNTA =~
'AREA DE ADSCRIEGION O-CORPORATIVO

(o] Y =1z 4= ] =l B =TV [ed (o] V2N {0} NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE - D-DIRECTOR GENERAL
PUESTO

i ={ 21 (o]0 To N o] =i - Wefo) | E-][e] (B 2022.08.02 - 2022.08.02

ACTIVIDADES A REALIZAR Entrevista planta GIANT MOTORS para revision de oportunidades de Unidad

Eléctrica de Transporte

RESULTADOS OBTENIDOS visita a la planta y revisién de posibles proyectos

interés en vehiculos eléctricos y certificaciones

CONTRIBUCIONES posibles proyectos

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario ™

COMISIONADO
R0 MARIA GUADALUPE Luztariy
TOR GENERAL DIRECTOF

Nombre
Cargo

FMF-24
Revision : 19.ENE.12



HOTELES Y SERVICIOS TURISTICOS DE CD. SA Fecha de Timbrado Folio de Factura
f)} ANDADOR SUR DE PLAZA RODRIGC GOMEZ #2 2022-08-03T711:21:31 D22002360
i ﬁi COL.CENTRO, CD SAHAGUN Certificado del Emisor CSD Certificado SAT
g: h ot e I TEPEAPULCO, HIDALGO 00001000000512795526 00001000000505600468
sé HST110509DE9
Lugar de expedicion CP: 43990
Localizador:
Tipo de comprobante: Ingreso Folio Fiscal (UUID): 556AF7DA-1348-11ED-B201-DFA9DDA424EDS
USO CFDI: PO1
Cliente:
VERSION CFDI 3.3
CIATEQAC
CP: 76150 RFC CIA781109US4
Direccién:  AV. DEL RETABLO No.150 COL. CONSTITUYENTES FCVISSSTE
Municipio: QUERETARO Eslado. QUERETARO Pais:  Meéxico
[Clave Unidplave Productd Tipo
Fecha: Canlidad Unidad de FE FE Descripcion: Precio uni. Base Impuesto Factor | Tipo tasa Importe:
Medida
02/08/2022 1.00 Pnidad de E48 90101500 | RESTAURANTE 03 /084548 $ 87.93 $ 87.93 002 Tasa 0.16 S 14.07
Fenvicio
Hab: Subtotal $ 87.93
Método de pago: PUE (Pago en una sola exhibicion) 20220803 2022080 IVA $ 14.07
: , i ISH 0.00
Forma de Pago / Payment: | 117.00 29 Tarjeta de servicio Control D22002360 N $
Servicio $ 16.00
Resenva: Imp. Estatal  $
Total $ 117.00

(** CIENTO DIECISIETE PESOS 00/100 MNX.- **}

(MARITZA 03/08/2022 11:21:45a. m.)

Sello Digital del Emisor
Lrs92XwsF0jrnT67kAppl2vdD4u73g+hDcPMXfvO9rD8VImBPIoVEFpWC58bTIS +UAkQaedyQHO2x/cF 1 KzZXDMPRgBAY 3cwObJkvjRpWKzuh68uMAhguhP7qcOWIRj1MdmdIY2 &
BianvgXKsPfzXAinB8HOMXQcWGUA+ZrUZsRFAyuC/UX0opVWIQ3IOM2ZF/Si7uqviw3bC/Ko 7TW3LhIWilw2iSIKMoF QoJkfiwEvSy7ABsx1CkBNsorhKnp5e30WAOEuqYu+FIiTRfHhC
alvMy+K624dRncsC428JL59Ey0dTJXVLECEQIC3dUfiaEi1BBNemitQ==

Sello Digital del SAT

R+JndwcHa9LFkW/BkChzxEv17u/djtvwzqie TrF2VWbVsujoheJBHQ73C22/5X 1 NRZTWIMJSr+EqPS08xJIJmRmMm9chbEaFtgsuwdFdnhHRWwWIAKHYFzFfBoKpQDEKY xiG3Jxzph
vGDSCUg/7jxVpkVHzMwQqXDleT Dibig9JPGnkZNffsdvidDofidOhAywWXzdFL41S8AzrumfiNIxb8DebE8ScC8/NE EKIgkETrNZc 1Wef6lgrNICz8vPyqHT EB/brvozEMmI7Pxpy 7sXF
kCS43wmqRMBCrPyZnK7XEt1EjO4Uo2ylyvFQSGdTAyvz+BTUA==

Cadena original de certificacion digital SAT
(13.3|D2(2002360]2022-08-03T11:21:31|29|00001000000512795526102.93|MXN| 117.00/[PUE|43990]HS T 110509DES|HOTELES Y SERVICIOS TURISTICOS DE CD.
SA|601|CIA781109USA|CIATEQ AC|PO1|90101500|REST|1|E48|RESTAURANTE 03 /

084548|87.93]87.93|87.93|002| Tasa|0.160000]14.07]01010101|PROP|1|XUN|Propinas|15[15|15|003|E xentoj002| Tasa|0.160000| 14.0714.07||

Regimen Fiscal
601

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



NO VIVAS LA vID | SINELLA
HOTELES ¥ SERVII10S TUR

Hez 2 Gracias por

) i
1 su preferencia

Gracias f'PLAZn R[}bﬁi i

su preferencia

9352335(3:
AGD U1, 2822 21:18:46
COPIA CLIENTE

L AvepRs

su preferencit

VEMT A

M.N.
TOTAL-$

U preferencta

1'1?'.‘@@

su preferencia

APROBACION: 821848

AUTORIZADO CON FIRMn ELECTRONICA
ROJERO-MARIA G NAVARRO

CHI B 41
CARGO: @OEB11  LOTEI 4 0y0h09
REDF’ﬁﬁﬂﬂﬁ@PBZhﬂlﬂﬂﬁlﬂ'ﬂqfo
TID: 73058630

HE 0BLIGO A PAGAR EL MONTO INDICADG EN
ESTE RECIBO ACORDE'AL CONTRATO .t.LEBRADD

(i)n‘-“(i'-l':)ln'lﬁﬂN AME ICBNL‘&XPRE 55 Gracias por
suROR: FAVOR: ~CONSERVAR PAR?: U< REGLSTRO.1 i
AXPRVX3245021C

TV inlulion:



BBVA

BBVA Net Cash

Fechay hora de consulta:

BBVA Net Cash - Pago Interbancario

23/09/2022 1:30:59 PM Contrato:

Nombre del Cliente:

Operacion autorizada

@ Transferencia en proceso de validacion y aplicacion

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Banco beneficiario:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Hora de captura en el canal:

USUARIO5

Grupo Pago Interbancario
VIAT RET
000000000155737400
MXP

CIATEQ AC

SANTANDER
23/09/2022
SAF CO004782, 4815

11:22:35

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:

0000706869

7292087943

100%

Poder:

Importe:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Disponibilidad de pago:

Fecha de aplicacion:

Referencia:

Clave de rastreo:

Folio Unico:

Estado:

00012262
CIATEQ AC

50%

1,689.16
014680565995270223
MXP

NAVARRO ROJERO MARIA
GUADALUP
Dato no verificado por esta institucion

Mismo dia
23/09/2022

1234567

002601002209230000706869

1411202209231122350040408790

Operado

PARA CONSULTAR EL ESTATUS DEL PAGO O TRANSFERENCIA; O SI DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO
DE PAGO CON VALIDEZ OFICIAL VISITE: https://www.banxico.org.mx/cep/go

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

C0004782 100.00
C0004815 -1,789.16
TOTAL 1,689.16

Internet

www.bbvanetcash.mx


https://www.banxico.org.mx/cep/go?i=40012&s=20220512&d=jq8xjaK7bTYw7N1GUs750JfXQR7DUT5LrMW5oxIbK2Z4hWQvOUPG%2Fn6E6J1KXYO8%2F3alJDBtxkpCRhC4P%2FcBrdhMwBAZZ6AZjgl7YfpABYs%3D

Alma Rosa Avendafo Saavedra

e ————————————— — — == = _ — = —
From: NoReply

Sent: miércoles, 17 de agosto de 2022 02:05 p. m.

To: Alma Rosa Avendafio Saavedra

Cc: Rosa Cristina Torres Suarez

Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales

Resultado de la Validacion de Comprobanies Fiscales

Nombre : factura.xml

Nombre Resguardo : 556AF7DA-1348-11ED-B201-DFASDD424ED5.XML
Tiempo del proceso : 6,083 milisegundos

Fecha : 17/08/2022 02:04:20 p. m.

Total de errores : 1

Total de advertencias: 1

Total de sugerencias: 0

VALIDACION DE LA ESTRUCTURA




Errores: 1

Advertencias: 1

Sugerencias : 0

Tipo : Warning

Descripcion : cfdi:Comprobante: El atributo "xmlins:tfd" no es valido porque se encuentra definido al inicio del documento y deberia de estar
dentro del complemento Timbre Fiscal.

Tipo : Error

Descripcidn : cfdi:Comprobante / cfdi:Complemento / tfd:TimbreFiscalDigital: El atributo "xsi:schemalocation" no existe y es requerido en el
XML.

VALIDACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT

Errores: 0

Advertencias: 0

Sugerencias : 0

Estatus : Vigente

RFC del emisor : HST110509DE9

Razdn social del emisor : HOTELES Y SERVICIOS TURISTICOS DE CD. SA
RFC del receptor : CIA781109US4

Raién social del receptor : CIATEQ AC

Folio fiscal : 556AF7DA-1348-11ED-B201-DFASDD424EDS
Fecha de expedicion : 03/08/2022 11:21:31a. m.

Fecha de certificacion : 03/08/2022 11:21:32 a. m.

PAC : EMEO00602QR9

Total : 117.00

Efecto : Ingreso

Estado : Vigente

Estado de la cancelacidn : Cancelable sin aceptacion

Tipo : None

Descripcion : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente.



Archivo : Factura.pdf

Nombre Resguardo : 556AF7DA-1348-11ED-B201-DFASDD424ED5.PDF
Fecha : 17/08/2022 02:04:20 p. m.

Total de errores : 1

Folio Fiscal : El folio fiscal es correcto

No. certificado del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
No. certificado emisor : El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
Total : El monto total es correcto

Sello CFD : El sello digital del emisor es correcto

Sello SAT : El sello digital del sat es correcto

Receptor - RFC : El RFC del receptor es correcto

Emisor - RFC : El RFC del emisor es correcto

Cadena Original Sat : La cadena original es incorrecta



